הישיבה המאתיים ושלוש עשרה (רי"ג)

ביום כ"ב בטבת התשנ"ד (5 בינואר 1994), בשעה 3.00 אחה"צ, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, שרגא אברמסון, עוזי אורנן, משה אזר, שרגא אירמאי, זאב בן-חיים, משה בר-אשר (יו"ר), גדעון גולדנברג, אהרן דותן, שולמית הראבן, אברהם טל, דוד טנא, יוסף יהלום, ישראל ייבין, אהרן מגד, עמוס עוז, אמציה פורת, גד בן-עמי צרפתי

אני שמח ששלושת נכדיו של עלי איתן הגיעו לישיבה, ומצטער שכתו לא יכלה להגיע משום שהיא חולה. הא' דותן והא' טל יישאו דברים לזכרו של עלי איתן.

א' דותן:

לזכרו של עלי איתן ז"ל

אדוני הנשיא, חברי האקדמיה, משפחת עלי איתן, בא אני לצייר לפניכם דמותו של חבר יקר, שנסתלק מקרבנו והלך לעולמו לפני שבועות אחדים, ביום י"ד בכסלו התשנ"ד (18 בנובמבר 1993), והוא בן 85 שנים, שָׁבַע ימים ומעשים.

גדול היה עלי איתן במעשיו בוועד הלשון העברית ובאקדמיה ללשון העברית. וכגודל עשייתו כך מידת ענוותו, ורוב מפעלו אינו ניכר ואינו נזכר בכתובים, גם באותם כתובים מעשי ידיו ודווקא בהם, שהרי מי איש כאיתן יבליט עצמו ויקרא שמו על מעשיו.

מ' בר-אשר: אנו עוברים לדון בהחלטות ועדת הדקדוק בשנת התשנ"ג. החומר נשלח לחברים וקיבלנו כמה הערות. לפני כשבועיים נתכנסה הוועדה ועסקה בכל ההערות הללו. חלקן היו בבחינת חומר משלים, ולפיכך נשתלבו בחומר המצוי לפניכם, וחלקן זכו גם לטיפול אחר.

הודעה למליאה - החלטות ועדת הדקדוק בישיבותיה בשנת התשנ"ג

ההודעה נשלחה לחברים ביום ט"ז בכסלו התשנ"ד (30 בנובמבר 1993). הערות החברים נדונו בוועדת הדקדוק ביום ח' בטבת התשנ"ד (22 בדצמבר 1993), ועיקרי הדברים נרשמו כאן באות מיוחדת.

הישיבות - ישיבה 5: ט"ו במרחשוון התשנ"ג, 11 בנובמבר 1992; ישיבה 6: ג' בשבט התשנ"ג, 25 בינואר 1993; ישיבה 7: כ"ב באדר התשנ"ג, 15 במארס 1993; ישיבה 8: כ"ה בסיוון התשנ"ג, 14 ביוני 1993; ישיבה 9: ט"ז בתמוז התשנ"ג, 5 ביולי 1993; ישיבה 10: י' באב התשנ"ג, 28 ביולי 1993; ישיבה 11: ח' בכסלו התשנ"ד, 22 בנובמבר 1993.

צורות

צורות רבים

1. **פלנטריום וכיו"ב** (ישיבה 6)
דרך המלך **פֿלֶנטְרִיּוּמִים** (וכן: **מדיומים**, **מקסימומים**), אך הרשות בידי הכותב להשתמש בריבוי -אות (כגון פֿלֶנטְרִיּוּמִים).
2. **אִישִׁיות ודומותיה** (ישיבה 7)
לא תחודש צורת ריבוי מיוחדת. מומלץ להשתמש בתחליפים, כגון סוגי אישיות, מיני אחריות.